Consulenze dal 01/01/2022

Ordine

Anno Num.

2022 9
17

21
51

64

102
103
135
136
222

223

250

312

370
371
393

416
484

485
522
531

607
641

Descrizione
Scelta contraente

PROPOSTA DI INCARICO PROFESSIONALE PER L'ANNO 2022
INCARICO CONSULENZA SETTORE AUTOPARCO

CONSULENZA ED ASSISTENZA LEGALE ANNO 2022

CONSULENZA CONTINUATIVA DI NATURA
STRATEGICO/TECNICA SUL SETTORE DI IGIENE URBANA

SERVIZIO DI BROKERAGGIO E CONSULENZA IN AMBITO
ASSICURATIVO PER LE SOCIETA' AGESP S.P.A., AGESP ENERGIA
S.R.L., AGESP ATTIVITA' STRUMENTALI S.R.L.

COMPENSO ORGANISMO DI VIGILANZA 2022
MANUTENZIONE MODELLO 231

STUDIO FATTIBILITA' CONTRATTO 21/20 FONDIRIGENTI
STUDIO FATTIBILITA' CONTRATTO 21/19 FONSERVIZI

PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER VISTO CONFORMITA' MOD.
UNICO SC 2021, IRES IRAP SC 2021 E CNR 2021 REDDITI 2020

ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE PER L'ATTIVITA'
DI RECUPERO CREDITI (MARNATE)

ASSESSMENT IN MATERIA DI REGOLAZIONE DELLA QUALITA’
FINALIZZATO ALLA DEFINIZIONE DEL PIANO GENERALE DI
ADEGUAMENTO

CONSULENZA ED ISTANZE TELEMATICHE DI ISCRIZIONE,
MODIFICA, CANCELLAZIONE, ETC. VEICOLI AZIENDALI
ALL’ALBO GESTORI AMBIENTALI

Ciclo di certificazione 9001 - rinnovo, 1 e 2 visita di sorveglianza
Rimborsi spese ICIM per audit

Consulenza relativa agli aspetti retributivi, contrattuali,
contributivi, sindacali, di organizzazione del personale e
accordo di premio di risultato - integrazione ord. 376/2021

ASSISTENZA PROFESSIONALE E CONSULENZA

OFFERTA PER L'ESECUZIONE DEI CONTI ANNUALI SEPARATI
RELATIVI AL BILANCIO CONSOLIDATO 2021

Rimborso spese ICIM per audit 45001
ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE ANNO 2021

Progetto opere di adeguamento linea adduzione gas metano
per idropulitrice via Canale

AUDIT PRELIMINARE DI VALUTAZIONE ISO 37001
COMPETENZE PROFESSIONALI ATTIVITA' STRAGIUDIZIALE

martedi 26 luglio 2022

al 30/06/2022

Cig

Z6234AECSE
Z3934F1DB7

Z5D34CA04F
Z5635E155C

90941509FB

ZCC34FAD44
ZAE34FADO6
ZA334FC67E
Z7634FC621
Z74D3553526

Z86355FECD

ZA9356BD9F

ZED358C6EE

Z5A35B2766
79235B4147
Z5130EA612

Z9535A0660
ZD53604CF7

Z3A3616E96
Z413623A73
Z34362EF46

ZD6366F354
Z053673A75

Importo

€15.500,00
€23.400,00

€36.400,00
€18.000,00

€75.600,00

€6.240,00
€4.500,00
€500,00
€500,00
€520,00

€9.389,30

€20.000,00

€414,00

€11.375,00
€915,95
€1.950,64

€3.500,00
€9.000,00

€236,90
€12.904,84
€1.664,00

€3.574,10
€1.435,20

Aggiudicatario

STUDIO MERLINI E ASSOCIATI

STUDIO TECNICO NOLLI PER.IND.
FEDERICO

STUDIO LEGALE OSBORNE CLARKE
ARS AMBIENTE S.R.L.

WILLIS ITALIA SPA

ANACLERIO MARIO FRANCESCO
ALIPPO SRL

ALBAREI S.A.S. CONSULENZA FONDI EU
ALBAREI S.A.S. CONSULENZA FONDI EU
DOTT. MAURIZIO SAVAZZINI

AVV.ROBERTO BIANCO

UTILITEAM CO S.R.L.

EFFE.A.EMME SERVIZI S.A.S. DI MAGNANI
ALBERTO & C.

ICIM S.P.A.
ICIM S.P.A.
INAZPRO S.r.l. Societa tra Professionisti

STUDIO MERLINI E ASSOCIATI
UTILITEAM CO S.R.L.

ICIM S.P.A.
SZA STUDIO LEGALE
MILANI DOTT.ING. LUCA

ICIM S.P.A.
BAGGIO ELISABETTA AVV.

P.IVA

02743990125
00368960126

10924500159
02636190122

03902220486

13053930155
05488880963
07820850969
07820850969
01734860123

03179950120

04346160965

02914950122

12908230159
12908230159
08863450964

02743990125
04346160965

12908230159
10421290155
02488950128

12908230159
02921090128

RUP

MERAVIGLIA FEDERICO
MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO
COLOMBO CLAUDIA

MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO
MERAVIGLIA FEDERICO
TORRETTA LORENA
TORRETTA LORENA
MERAVIGLIA FEDERICO

MERAVIGLIA FEDERICO

COLOMBO CLAUDIA

COLOMBO CLAUDIA

BAGNI MARIACHIARA
BAGNI MARIACHIARA
TORRETTA LORENA

MERAVIGLIA FEDERICO
MERAVIGLIA FEDERICO

BAGNI MARIACHIARA
MERAVIGLIA FEDERICO
CALLEGARI SERGIO

MERAVIGLIA FEDERICO
TORRETTA LORENA

Procedura scelta contraente

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Tempi completamento

AGESP spa

Data inizio Data fine Importo somme
liquidate
03/01/2022  31/12/2022
03/01/2022  31/12/2022
03/01/2022  31/12/2022
05/04/2022  30/04/2023
12/04/2022  12/04/2025
03/01/2022  31/12/2022
03/01/2022  31/12/2022
31/01/2022  31/01/2022
31/01/2022  31/01/2022
04/01/2021  10/01/2022
04/01/2022  24/02/2022
02/03/2022  30/06/2022
10/03/2022  30/06/2022
01/01/2022  31/12/2023
05/04/2022  31/05/2022
01/01/2022  31/12/2022
04/01/2021  31/12/2021
01/07/2022  31/10/2022
21/04/2022  21/04/2022
04/01/2021  31/12/2021
04/05/2022  31/12/2022
01/12/2021 02/12/2021
14/10/2021  31/01/2022
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